

Firma: **Městská část Praha-Štěrboholy**
Adresa: **Ústřední 527/14**
102 00 Praha 10 - Štěrboholy
IČ: **00231371** DIČ: **CZ00231371**

Název zakázky: **Štěrboholy – ul. Slibná**
Číslo zakázky: **2182/2021**
Objednávka:

Soupis provedených prací

popis činnosti	m.j.	výměra	Kč/mj	celkem
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	M2	19,00	65,00	1 235,00
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	M2	19,00	280,00	5 320,00
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	ks	22,00	150,00	3 300,00
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	ks	22,00	240,00	5 280,00
obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	ks	22,00	214,00	4 708,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	19,00	210,00	3 990,00
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	M2	19,00	300,00	5 700,00
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	kpl	1,0	21 000,00	21 000,00
Frézování krytu pozemní komunikace do tl. 4cm – denní paušál pro malé rozsahy	kpl	1,0	16 500,00	16 500,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,4	200,00	1 080,00
Pokládka ACO 11 v tl. 4cm vč. dovozu materiálu	m ²	54,0	470,00	25 380,00
Celkem bez DPH				93 493,00
DPH 21 %				19 633,53
Celkem s 21 % DPH				113 126,53

Fakturace stavebních prací bude obsahovat přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty ano – ne (nehodící se škrtněte)

Práce jsou provedeny v souladu s objednávkou, bez zjevných vad a nedodělků.

Objednatel tímto provedené dílo bez výhrad přijímá.

V Praze dne: 21. 12. 2021

ASKO
ASFALTOVÉ KOMUNIKACE
Mladých Běchovic 612
190 11 Praha - Běchovice
IČ: 48111023, DIČ: CZ48111023

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele